



# Obec Podolí

Podolí 190, 686 04 Kunovice

Čj:OUPO /2022  
Spis. zn.  
V Podolí 15.9.2022

Vyřizuje: Jana Rýpalová  
Tel:xxxxxxxxxxx

SOU Uherský Brod  
Svat. Čecha 1110  
688 01 Uherský Brod

věc: Objednávka

Objednávám u Vás služby a rostliny dle přiloženého soupisu.

Ing. Jana Rýpalová, starostka

Vaši objednávku potvrzuji. Cena a druh materiálu na výsadbu je stanovena dle přiloženého soupisu.

Termín konání Vaší objednávky bude v průběhu měsíců září-listopad 2022.

Děkuji s pozdravem xxxxxxxxx, SOU Uherský Brod, Svat.Čecha 1110, Uherský Brod tel. xxxxxxxxxx

## Podolí podzim

### Cena rostlinného materiálu

Položka	cena/ks	množství	jednotky	Cena celkem
Abies alba pyramidalis	2000,-Kč	1	ks	2 000,00 Kč
Chamaecyparis gracilis	360,00 Kč	3	ks	1 080,00 Kč
Thuja Morgan	360,00 Kč	3	ks	1 080,00 Kč
Berberis Admiration	390,00 Kč	3	ks	1 170,00 Kč
Euonymus emeraldngold	95,00 Kč	3	ks	285,00 Kč
Cotoneaster dammeri	75,00 Kč	8	ks	600,00 Kč
Rosa „The Fairy“	112,00 Kč	73	ks	8 176,00 Kč
Rosa „Sweet Knirps“	112,00 Kč	41	ks	4 592,00 Kč
Lonicera pileata	72,00 Kč	17	ks	1 224,00 Kč
Spiraea japonica „Little princess“	85,00 Kč	57	ks	4 845,00 Kč
Aster dumosus „Silberteppich“	75,00 Kč	8	ks	600,00 Kč
Gaura lindheimerii	78,00 Kč	20	ks	1 560,00 Kč
Geranium sanguineum „Album“	70,00 Kč	20	ks	1 400,00 Kč
Penisetum alopecuroides „Hameln“	82,00 Kč	14	ks	1 148,00 Kč
Nepeta x faassenii	68,00 Kč	23	ks	1 564,00 Kč
Stipa tenuissima	69,00 Kč	42	ks	2 898,00 Kč
Allium nigrum	29,00 Kč	11	ks	319,00 Kč
Muscari armeniacum	14,00 Kč	14	ks	196,00 Kč
Muscari armeniacum „Artist“	14,00 Kč	13	ks	182,00 Kč
Narcissus „Carlton“	32,00 Kč	14	ks	448,00 Kč
Narcissus „Primmeur“	29,00 Kč	15	ks	435,00 Kč
<b>Cena rostlinného materiálu celkem</b>				<b>35 802,00 Kč</b>

Prunus subhirtella „Autumnalis rosea“	2 900,00 Kč	1	ks	2 900,00 Kč
Aesculus hippocastanum „Briotti“	2 900,00 Kč	1	ks	2 900,00 Kč
Malus „Evereste“	1 900,00 Kč	1	ks	1 900,00 Kč
Malus „Royalty“	1 900,00 Kč	4	ks	4 800,00 Kč
<b>Cena stromů celkem</b>				<b>12 500,00 Kč</b>

### Cena pomocného materiálu

Položka	cena/jedn	množství	jedn	Cena celkem
Mulčovací kůra	1 300,00 Kč	5	m3	6 500,00 Kč
Frézované kůly	160,00 Kč	22	ks	3 520,00 Kč
Příčky	55,00 Kč	22	ks	1 210,00 Kč
Úvazky ke stromům	550,00 Kč	1	ks	550,00 Kč
Rákosová rohož	800,00 Kč	1	ks	800,00 Kč
<b>Cena pomocného materiálu celkem</b>				<b>12 580,00 Kč</b>

**Cena prací**

	<b>Položka</b>	<b>cena/ks</b>	<b>množství</b>	<b>jedn</b>	<b>Cena celkem</b>
	Zpracování půdy rotavátorováním	1,70 Kč	98	m2	166,60 Kč
	Zpracování půdy hrabáním 2x opak	3,20 Kč	98	m2	313,60 Kč
	Založení záhonu rovina	14,80 Kč	98	m2	1 450,40 Kč
	Hloubení jamek stromy	145,00 Kč	8	ks	1 160,00 Kč
	Hloubení jamek keře	19,00 Kč	208	ks	3 952,00 Kč
	Hloubení jamek pro trvalky a cibuloviny	14,00 Kč	194	ks	2 716,00 Kč
	Výsadba stromů	95,00 Kč	8	ks	760,00 Kč
	Výsadba keře	18,00 Kč	208	ks	3 744,00 Kč
	Výsadba trvalek a cibulovin	13,00 Kč	194	ks	2 522,00 Kč
	Kotvení stromů	140,00 Kč	8	ks	1 120,00 Kč
	Mulčování	25,00 Kč	98	m2	2 450,00 Kč
	<b>Cena prací celkem</b>				<b>17 904,60 Kč</b>

Cena rostlinného materiálu celkem

48 302,00 Kč

Cena pomocného materiálu celkem

12 580,00 Kč

Cena prací celkem

17 904,60 Kč

Doprava

**Cena celkem****78 786,60 Kč**